
 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕСРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2 

ГОРОДА ТИХОРЕЦКАМУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ТИХОРЕЦКИЙ РАЙОН ИМЕНИ ПОЛНОГО КАВАЛЕРА 

 ОРДЕНА СЛАВЫ ВАСИЛИЯ СЕМЕНОВИЧА ШАХРАЯ 

 

ПРИКАЗ 

 

От   01.09.2022 года                                                                          № 1178 

г. Тихорецк 

 

О продолжении организации  

«Российское движение школьников» 

  

В рамках реализации Указа Президента Российской Федерации от 29 

октября 2016 года N 536 «О создании Общероссийской общественно-

государственной детско-юношеской организации «Российское движение 

школьников», во исполнение Приказа Управления образования от 25.02.2021 

года №138 «О создании общероссийской общественно-государственной 

детско-юношеской организации «Российское движение школьников», в целях 

совершенствования и развития воспитания подрастающего поколения 

приказываю: 

1.Продолжить в МБОУ СОШ № 2 г. Тихорецка первичную организацию 

«Российское движение школьников» (далее - РДШ). 

2.Назначить координатором РДШ Кострич Анну Валерьевну, советник 

директора по ВР. 

3.Утвердить: 

3.1. План работы РДШ на 2021-2022 учебный год (приложение № 1). 

3.3.Утвердить списочный состав обучающихся, входящих в РДШ 

(приложение №2) 

4. Администрации школы, педагогическому коллективу: 

Обеспечить содействие в организации деятельности первичной организации 

«Российское движение школьников» в МБОУ СОШ №2 г.Тихорецка. 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

6. Приказ вступает в силу с момента его подписания. 

 

 

Директор                                                     В.В.Бутова 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Приложение № 1 к приказу 

от 01.09.2022 № 1178 

 

 

 

План работы  

Российского движения школьников 

МБОУ СОШ № 2 г. Тихорецка 

на 2022-2023 учебный год 

 

Дата Событие Участники Ответственный 
1 сентября День знаний Обучающиеся Украинская М.А. 

3 сентября 
День солидарности в борьбе с 

терроризмом 

Обучающиеся Украинская М.А. 

30 сентября 

Выборы в органы ученического 

самоуправления 

общеобразовательных организаций 

Обучающиеся Украинская М.А. 

1 октября День пожилых людей Обучающиеся Украинская М.А. 

5 октября День учителя Обучающиеся Украинская М.А. 

4 ноября День Народного единства Обучающиеся Украинская М.А. 

20 ноября Всемирный день Ребенка Обучающиеся Украинская М.А. 

Третье 

воскресенье 

ноября 

День памяти жертв ДТП 

Обучающиеся Украинская М.А. 

25 ноября День Матери Обучающиеся Украинская М.А. 

9 декабря День Героев Отечества Обучающиеся Украинская М.А. 

12 декабря День Конституции России Обучающиеся Украинская М.А. 

23 февраля День Защитника Отечества Обучающиеся Украинская М.А. 

08.03.21 Международный женский день Обучающиеся Украинская М.А. 

09.05.21 День Победы Обучающиеся Украинская М.А. 

1 июня День защиты детей Обучающиеся Украинская М.А. 

23 июня Международный Олимпийский день Обучающиеся Украинская М.А. 

27 июня День молодежи Обучающиеся Украинская М.А. 

2 июля День спортивного журналиста Обучающиеся Украинская М.А. 

8 июля День семьи, любви и верности Обучающиеся Украинская М.А. 

(2-ая 

суббота 

августа) 

День физкультурника 

Обучающиеся Украинская М.А. 

22 августа 
День Государственного флага 

Российской Федерации 

Обучающиеся Украинская М.А. 

 

 

Директор                                                                                                    В.В. Бутова 

 

 



 

Приложение № 2 к приказу 

от 01.09.2022 № 1178 

 

Списочный состав обучающихся, входящих в РДШ 

МБОУ СОШ №2 г.Тихорецка на 2022-2023 учебный год 

 

 № 

п/п 

Ф.И.О. Дата рождения 

1.  Баринова Анна Дмитриевна 21.02.2009 

2.  Батагов Денис Сергеевич 01.07.2009 

3.  Белоусов Илья Сергеевич 20.11.2009 

4.  Галетовская Софья Федоровна 12.12.2009 

5.  Гладкова Ангелина Геннадьевна 13.05.2009 

6.  Кириченко Александр Владимирович 28.08.2009 

7.  Кожуся Габриэлла Николаевна 02.08.2008 

8.  Козлова Анастасия Максимовна 05.10.2009 

9.  Литовченко Валерия Сергеевна 20.06.2009 

10.  Марченко Илья Михайлович 24.07.2009 

11.  Матвиенко Валентина Евгеньевна 13.01.2009 

12.  Мельников Захар Романович 31.07.2009 

13.  Олейников Максим Николаевич 15.02.2009 

14.  Песоцкий Тимур Александрович 24.04.2009 

15.  Погосьян Арсений Суренович 08.07.2009 

16.  Радченко Анна Валерьевна 14.09.2009 

17.  Руденко Анна Александровна 18.05.2009 

18.  Слынко Георгий Максимович 20.09.2009 

19.  Слынко Матвей Максимович 20.09.2009 

20.  Судейкин Семен Николаевич 06.06.2009 

21.  Турапина Анастасия Юрьевна 19.05.2009 

22.  Чабанная Милена Геннадьевна 24.09.2009 

23.  Аулова Виолетта Дмитриевна 07.11.2008 

24.  Бережнев Егор Борисович 30.09.2008 

25.  Галицын Александр Петрович 30.10.2008 

26.  Глазкова Дарья Александровна   20.02.2009 

27.  Гридасова Анастасия Александровна 23.10.2008 

28.  Гунчин Глеб Андреевич 03.07.2008 

29.  Делёв Денис Сергеевич   25.01.2009 

30.  Деркунская Александра Александровна 26.11.2008 

31.  Дюмина Анастасия Дмитриевна 05.09.2008 

32.  Егорова Дарья Денисова 01.05.2008 

33.  Ежиков Денис Денисович 13.07.2008 

34.  Ильина Ксения Константиновна 20.07.2008 

35.  Крюкова Екатерина Сергеевна 13.11.2008 

36.  Айрумян Элина Владиславовна 24.08.2010 

37.  Акмамедова Эвелина Юрьевна 17.05.2010 

38.  Бабошкина Анастасия Евгеньевна 19.12.2009 

39.  Войняк Роман Александрович 02.04.2010 



40.  Гомонова Александра Андреевна 12.09.2010 

41.  Дорохов Владислав Петрович 03.05.2010 

42.  Жукова Елизавета Михайловна 26.09.2010 

43.  Завгородний Александр Александрович 12.10.2010 

44.  Зачитайло София Дмитриевна 22.02.2011 

45.  Казанцева Милана Максимовна 21.02.2010 

46.  Катунцева София Вадимовна 01.03.2010 

47.  Ким Диана Денисовна 13.11.2010 

48.  Крыженкова Татьяна Дмитриевна 22.01.2010 

49.  Кузьменко Ярослав Русланович 03.09.2010 

50.  Литвинова Ирина Николаевна 14.04.2010 

51.  Лукьянченко Милан Александрович 16.06.2010 

52.  Нартов Андрей Дмитриевич 21.01.2010 

53.  Панченко Николай Витальевич 26.01.2010 

54.  Подмастерец Артём Андреевич 13.04.2010 

55.  Ходотай Кирилл Александрович 11.04.2010 

56.  Чернов Родион Данилович 25.01.2011 

57.  Ющик Александра Николаевна 01.07.2010 

58.  Бакалова Екатерина Алексеевна 18.07.2007 

59.  Бакулина Юлия Николаевна 27.09.2007 

60.  Белый Даниил Владимирович 17.01.2008 

61.  Брагин Александр Юрьевич 01.03.2007 

62.  Валинуров Денис  Максимович 25.07.2007 

63.  Вотинцов Евгений Николаевич                 03.07.2006 

64.  Гималова Вероника Рустамовна 5.03.2007 

65.  Ельникова Кристина Борисовна 21.05.2007 

66.  Закарян Карина Мгеровна 10.11.2006 

67.  Захаров Данил Евгеньевич 27.04.2005 

68.  Ким Максим Денисович 30.10.2007 

69.  Корчагин Дмитрий Александрович 06.03.2007 

70.  Лебедева Людмила Николаевна 25.09.2007 

71.  Максимов Сергей Викторович 21.02.2007 

72.  Онуфрийчук  Денис Васильевич 06.02.2007 

73.  Павленко Кира Андреевна 07.06.2007 

74.  Перевозчикова Арина Александровна 16.05.2007 

75.  Передереева Анастасия Андреевна 22.01.2007 

76.  Резниченко Каролина Владимировна 09.02.2007 

77.  Свиридов Павел Евгеньевич 06.09.2007 

78.  Фоменко Елизавета Викторовна 18.10.2007 

79.  Шаинова Анастасия Васильевна 29.04.2007 

80.  Шкарупа Игорь Владимирович 18.12.2007 

81.  Яганов Алексей Сергеевич 06.10.2007 

82.  Яковенко Ярослав Денисович 11.11.2006 

83.  Яровой Андрей Владимирович 17.01.2007 

84.  Бакалова Екатерина Алексеевна 18.07.2007 

85.  Бакулина Юлия Николаевна 27.09.2007 

86.  Белый Даниил Владимирович 17.01.2008 

87.  Брагин Александр Юрьевич 01.03.2007 



 

 

 

 

 

 

 

Директор                                                                                      В.В.Бутова 

88.  Валинуров Денис Максимович 25.07.2007 

89.  Айрумян Давид Владиславович 02.09.2006 

90.  Алышева Илона Сергеевна 19.02.2006 

91.  Бирюк Владлен Александрович 27.12.2005 

92.  Брага Полина Алексеевна 05.05.2006 

93.  Бурлацкая Анастасия Андреевна 26.02.2006 

94.  Глазков Ярослав Дмитриевич  11.04.2006 

95.  Горошко Ольга Александровна 03.10.2006 

96.  Инюточкина Татьяна Денисовна 30.10.2006 

97.  Калейчик Станислава Вячеславовна 14.09.2006 

98.  Калоша Илья Олегович 24.04.2006 

99.  Криворотова Мария Владимировна 17.08.2006 

100.  Лапенко Екатерина Михайловна 08.03.2006 

101.  Ларионова Алёна Александровна 02.08.2006 

102.  Лебеденко Екатерина Сергеевна 05.08.2006 

103.  Михайлов Дмитрий Алексеевич 17.12.2006 


